

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Навантаження сміття вручну (горище)	РН20-40-1	1Т	8,9	70,01	70,01	-	623	17,41
3	Перевезення сміття до 15 км	С311-15-М	Т	8,9	210,00	-	210,00	1869	-
4	Робота на відвалі, сміття	РН1-10-2	100 м3	0,1602	31,12	28,20	-	5	0,12
5	Розбирання цегляної кладки фронтона	РН3-2-1 заст	10 м3	0,325	18626,22	4624,98	14001,24	6054	38,25
6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	РН8-1-6	100м2	2,9885	865,33	514,45	350,88	2586	38,12
7	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	РН8-1-5	100м2	2,9885	2609,42	2070,86	538,56	7798	153,45
8	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	РН8-2-4	100м2	2,9885	2652,89	1951,13	701,76	7928	162,92
9	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	РН8-1-1	100м2	2,9885	1019,28	790,80	228,48	3046	62,94
10	МОНОЛІТНИЙ ПОЯС Улаштування поясів в опалубці	ЕН6-19-1 к=1,15 С124-1	100м3	0,072	389752,39	59395,62	81980,97	28062	100,98
11	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	С124-34	Т	0,11424	30680,12	-	-	3505	-
12	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	С124-34	Т	0,11424	8886,10	-	-	1015	-
13	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	С124-22	Т	0,26271	30680,12	-	-	8060	-
14	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	С124-37	Т	0,26271	5808,22	-	-	1526	-
15	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	С124-24	Т	0,0402	30680,12	-	-	1233	-
16	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 16-18 мм	С124-39	Т	0,0402	4896,85	-	-	197	-
17	Установлення закладних деталей вагою понад 20 кг	ЕН6-11-10 к=1,15	Т	0,0444	54656,03	1340,77	2252,16	2427	1,42
18	БАЛКИ Укладання металевих балок	РН20-12-2	1Т	0,19944	8926,48	4129,81	4142,28	1780	16,56
19	Металоконструкції балок ПОКРІВЛЯ	С111-1838	Т	0,19944	59134,21	-	-	11794	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки товщ 30мм	РН8-35-1	100м2	0,262	9883,45	3347,07	1599,36	2589	21,74
21	Улаштування крокв і мауерлатів з колод	РН8-24-2	м3	0,8	9520,70	1108,26	375,36	7617	22,56
22	Улаштування лат [решетування] з прозорами	РН8-27-1	100 м2	0,5	19970,01	8492,06	424,32	9985	92,85
23	Улаштування покриття з черепиці покрівлі	РН8-27-4	100 м2	0,3	28946,95	25506,36	2611,20	8684	167,33
24	Черепиця керамічна Корамік (Історична)	С124-59-А	шт	500	80,00	-	-	40000	-
25	Конек початковий полукруглий	С124-59-А	шт	6	480,74	-	-	2884	-
26	Тройник коньковий універсальний	С124-59-А	шт	1	1959,37	-	-	1959	-
27	Конькова вентиляційна лента (алюміній 5мх30см)	С111-1720-2-А	м	10	160,97	-	-	1610	-
28	Держатель конькового бруса	С124-59-А	шт	10	59,15	-	-	592	-
29	Крепеж універсальний для керамічної черепиці	С124-59-А	шт	100	11,81	-	-	1181	-
30	Клямер для конькової черепиці	С124-59-А	шт	20	13,27	-	-	265	-
31	Крепеж для обрешної черепиці	С124-59-А	шт	20	21,74	-	-	435	-
32	Желоб ендови с поперечним тисненням (AL 2мх50см)	С124-59-А	шт	1	542,78	-	-	543	-
33	Клямер желоба ендови (AL)	С124-59-А	шт	5	12,03	-	-	60	-
34	Уплотнитель для ендови	С124-59-А	шт	10	24,75	-	-	248	-
35	Гребінь свеса с вентиляційною вставкою	С124-59-А	шт	5	34,92	-	-	175	-
36	Сітка свеса вентиляційна	С111-1720-2-А	м	5	31,55	-	-	158	-
37	Окончание свеса-капельник (алюміній)	С124-59-А	шт	5	222,65	-	-	1113	-
38	Гідробар'єр під металочерепицю	С111-1720	м2	50	33,08	-	-	1654	-
39	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карнизу до 500 мм ОБШИВКА БІЧНИХ СТІНОК	РН8-43-3	100м	0,1	27250,76	7840,14	497,76	2725	18,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
40	Розбирання кам'яної кладки в місцях влаштування ж/б поясу з автентичної цегли	РН3-2-1	10 м3	0,59	18626,22	4624,98	14001,24	10989	69,43
41	Розбирання кам'яної кладки карнизу з автентичної цегли	РН3-2-1	10 м3	0,376	18626,22	4624,98	14001,24	7003	44,25
42	Цегла автентична одержана від розбирання (зворотні матеріали)	С1422-10936 (зворотні матеріали) РН20-35-3	1000шт	1,374	-	-	-	-	-
43	Очищення та приведення цегли після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан	В3-5-13	100шт	13,74	72,15	72,15	-	991	27,7
44	Кладка карнизної частини з автентичної цегли	В3-5-13	м3	1	1515,25	893,88	-	1515	18,72
45	Кладка карнизної частини зі стандартні цегли з облицюванням видимої частини клінкерною цеглою	РН3-33-1	1 м3	12	5264,34	409,17	-	63172	118,8
46	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	17,9	300,04	-	-	5371	-
47	Мурування карнизної частини зі стандартної цегли під мауерлат	РН3-33-1	1 м3	19	738,43	409,17	-	14030	188,1
48	Відновлення втрачених деталей карнизу з цегли старого зразка	В3-4-14	10шт	6,4	226,88	207,65	-	1452	29,95
49	Цегла автентична одержана від розбирання	С1422-10936	1000шт	0,064	-	-	-	-	-
50	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	1,3	300,04	-	-	390	-
51	Закладка прорізів воріт тимчасовими дерев'яними щитами	РН18-71-8 заст	100м2	0,0762	22092,82	6810,44	-	1683	12,71
52	Розчищення тріщин	В3-14-1	10м	0,14	98,66	98,66	-	14	0,36
53	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	РН20-27-1	100шт	0,05	418,31	418,31	-	21	0,53
54	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщ 0,97м)	РН20-27-2 к=7,08	100шт	0,05	2233,74	2233,74	-	112	2,84
55	Знепилювання поверхонь	Е13-44-9	м2	0,45	85,36	9,46	75,90	38	0,11
56	Зачеканення тріщин	В3-14-2	10м	0,14	732,47	274,41	-	103	1
57	Установка пакерів	В3-14-3	10шт	0,5	118,07	65,62	-	59	0,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
58	Паркер (інектор)	C111-140-2	шт	5	31,82	-	-	159	-
59	Укріплення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування сполучними розчинами ручним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини більше 5 мм	B3-14-6	50л	0,064	777,62	514,71	-	50	0,77
60	Суперпластифікатор Церезит СС83	C111-220-3Г	кг	0,8	300,04	-	-	240	-
61	Розбирання цегельного мурування стін (зруйнована ділянка над перемичкою)	B3-1-2	м3	0,2037	316,92	316,92	-	65	1,64
62	Мурування ділянки цеглою над перемичкою	PH3-28-4	100 м3	0,002037	284668,15	43680,91	-	580	2,18
63	Демонтаж перемичок із металевих балок	PH3-45-1 к=0,7	1 т	0,112	7458,74	6202,10	1256,64	835	18,5
64	Улаштування перемичок із металевих балок ПРМ-1, ПРМ-2	PH3-45-1	1 т	0,296	14594,76	8860,15	1795,20	4320	69,84
65	Металоконструкції перемички ПРМ-1, ПРМ-2	C111-1032	т	0,296	57901,03	-	-	17139	-
66	Поліпшене шпукатурення перемичек по сітці без улаштування каркасу	PH11-35-2	100м2	0,0314862	24752,87	9742,70	-	779	7,24
67	Реставрація цегельних перемичок цеглою старого зразка	B3-8-6	м2	3	830,46	655,51	-	2491	41,18
68	Улаштування покриття з листової сталі (шашка) покрівлі (329,2 м2)	PH8-27-3	100 м2	0,115625	100405,23	19411,29	285,60	11609	49,08
69	Улаштування слухових вікон	PH8-24-3	шт	2	1276,01	521,12	81,60	2552	26,52
70	Слухове вікно (дерев'яне)	C121-298	шт	2	5612,56	-	-	11225	-
71	Засувка накладна	C111-960	шт	2	100,24	-	-	200	-
72	Скління дерев'яних рам на штапиках з промазуванням фальців і скла площею до 2,0 м2	PH13-3-4	100м2	0,0265	14503,14	2784,33	-	384	1,88
73	Поліпшене фарбування колером олійним заповнень віконних прорізів по дереву (слухове вікно)	PH12-41-5 к=1,2	100м2	0,03168	16686,98	11963,76	-	529	9,05
74	ОБШИВКА БІЧНИХ СТІНОК	ЕН15-80-5	100 м2	0,082	15802,85	8122,85	-	1296	15,01
75	Обшивка бічних стінок слухового вікна	заст к=1,15							
	Металопрофіль для обшивки слухових вікон (комплект)	C111-31-1-2Д	м2	8,2	613,22	-	-	5028	-

10 Програмний комплекс АВК-5 (3.2.2)		-6-		242_1_2-1_ГД_КБ2в						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
76	Обробка стін антимікробним препаратом	РН20-19-1 заст	100м2	7,011	463,15	463,15	-	3247	80,51	
77	Препарат Церезит СТ 99	С1001-141-3	л	210,3	206,04	-	-	43330	-	
78	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну (товщ. 1120мм)	РН3-23-1	1 м3	13,5	1221,61	792,61	429,00	16492	284,96	
79	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну (товщ. 120мм)	РН3-23-1	1 м3	1,404	1221,61	792,61	429,00	1715	29,64	
80	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну (товщ 510мм)	РН3-23-1	1 м3	2,907	1221,61	792,61	429,00	3551	61,36	
81	Улаштування підтримуючих риштувань і опалубки при реставрації кладки перемичек	В21-6-1	м3	1,615	6985,84	243,39	-	11282	8,35	
82	Розбирання підтримуючих риштувань і опалубки при реставрації кладки перемичек	В21-6-2	м3	1,615	134,97	134,97	-	218	4,63	
83	Реставрація цегельних перемичок цеглою старого зразка	В3-8-6	м2	6,46	830,46	655,51	-	5365	88,68	
84	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	8,075	300,04	-	-	2423	-	
85	Відновлення цегляної кладки порогів прорізів воріт, що розкриваються	В3-5-19	м3	4,5	6166,01	788,64	-	27747	84,78	
86	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	21,375	300,04	-	-	6413	-	
87	Просочення кладки інтер'єрів	РН12-66-1 заст К=2	100м2	0,153	694,90	694,90	-	106	2,97	
88	Грунтовка глибокопроникна СТ17	С1001-141-3	л	5,355	31,52	-	-	169	-	
89	Заповнення наскрізних тріщин розчином	ЕН6-19-2 заст	100м3	0,0124	919739,03	26248,53	48537,60	11405	7,69	
90	Розчищення тріщин	В3-14-1	10м	5,85	98,66	98,66	-	577	15,09	
91	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	РН20-27-1	100шт	1,95	418,31	418,31	-	816	20,76	
92	Знепилювання поверхонь	Е13-44-9	м2	1,47	85,36	9,46	75,90	125	0,34	
93	Зачеканення тріщин	В3-14-2	10м	5,85	732,47	274,41	-	4285	41,98	
94	Установка пакерів	В3-14-3	10шт	19,5	118,07	65,62	-	2302	33,46	
95	Паркер (інектор)	С111-140-2	шт	195	31,82	-	-	6205	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
96	Укріплення розшарованої цегельної кладки шляхом ін'єктування сполучними розчинами ручним ін'єктором, ширина ін'єкційної тріщини більше 5 мм	В3-14-6	50л	3,2	777,62	514,71	-	2488	38,44
97	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	40	300,04	-	-	12002	-
98	Заповнення каверн, раковин та сколів на основі укріплюючого матеріалу Fulcosil KSE "Remmers" з наповненням цегляним борошном Remmers Fulcosil KSE 300	PH11-26-3	100м2	1,368	21052,42	6881,93	-	28800	209,02
99	Суперпластифікатор Церезит СС83	С1001-141-3	л	13,7	1013,69	-	-	13888	-
100	Суперпластифікатор Церезит СС83	С111-220-3Г	кг	26	300,04	-	-	7801	-
101	Кріплення сітки з арматури склепіня	PH11-36-2	100м2	2,678	22006,07	4066,92	-	58932	251,24
102	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	С124-1	т	0,6	30680,12	-	-	18408	-
103	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	С124-3	т	0,047	30680,12	-	-	1442	-
104	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 5-6 мм	С124-34	т	0,6	8886,10	-	-	5332	-
105	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 10 мм	С124-36	т	0,047	6202,58	-	-	292	-
106	Улаштування основи під шпукатурку з металевої сітки по цегляному склепінню	PH11-54-1	100м2	2,678	7988,58	6349,62	-	21393	432,68
107	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	С124-28	т	0,326	30514,12	-	-	9948	-
108	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 3 мм	С124-32	т	0,326	16461,67	-	-	5367	-
109	Розбирання кам'яної кладки в місцях влаштування ж/б поясу з автентичної цегли	PH3-2-1	10 м3	1,78	18626,22	4624,98	14001,24	33155	209,48
110	Розбирання кам'яної кладки карнизу з автентичної цегли	PH3-2-1	10 м3	1,8	18626,22	4624,98	14001,24	33527	211,83
111	Цегла автентична одержана від розбирання (зворотні матеріали)	С1422-10936 (зворотні матеріали)	1000шт	5,09	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
112	Очищення та приведення цегли після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан Кладка карнизної частини зі стандартні цегли з облицюванням видимої частини клінкерною цеглою (Всього 18 м3)	РН20-35-3	100шт	50,9	72,15	72,15	-	3672	102,61
113	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.	РН3-33-1	1 м3	9,1678	5264,34	409,17	-	48262	90,76
I.	Разом прями витрати		грн.					794075,00	4020,30
II.	у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					537170,00 163550,00 93355,00	-
III.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					47043,00	-
IV.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					841118,00	4020,30
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					841118,00	4020,30
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					10895,00	
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					4945,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн.					- -	10
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції 1. Разом		грн.					852013,00 856958,00	4020,30
	2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5%		грн. грн.					- 856958,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					45103,00 902061,00	4020,30

